
Uchwała nr 5/2024 z dnia 19.08.2024 

Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wilson Polska 

w sprawie ustalenia wysokości, sposobu oraz terminu wnoszenia 

składek członkowskich 

 

Na podstawie § 15 pkt 1h Statutu Stowarzyszenia Wilson Polska, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się roczną wysokość składki członkowskiej obowiązującej członka zwyczajnego w wysokości 

70,00 zł (słownie: siedemdziesiąt złotych 00/100). Składka jest bezzwrotna. 

 

§ 2 

1. Uiszczenia pierwszej składki członkowskiej należy dokonać  najpóźniej w okresie 14  dni od daty 

otrzymania decyzji Zarządu Stowarzyszenia o przyjęciu w poczet Członków zwyczajnych. Składka 

zostanie naliczona od miesiąca kolejnego, następującego po dacie zaksięgowania wpłaty na rachunku 

bankowym Stowarzyszenia. 

2. Pierwsza składka członkowska dla uczestników Zebrania Założycielskiego Stowarzyszenia, które 

odbyło się w dniu 08.07 2024 r. za okres 01.09.2024 do 31.08.2025 powinna być opłacona za miesiąc 

wrzesień 2024 do dnia 31.08.2024. 

 

§ 3 

1. Składka członkowska obowiązuje przez okres 12 miesięcy.  

2. Brak opłacenia pierwszej składki członkowskiej w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji Zarządu 

Stowarzyszenia o przyjęciu w poczet Członków, skutkuje skreśleniem z listy Członków zwyczajnych 

Stowarzyszenia. 

3. Brak opłacenia kolejnej składki członkowskiej po upływie 12 miesięcy obowiązywania dotychczasowej 

składki, skutkuje skreśleniem z listy Członków zwyczajnych Stowarzyszenia. Ciągłość opłaconych 

składek musi zostać zachowana. 

 

 

§ 4 

Obowiązek opłacenia składki członkowskiej ustaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu: 

1. w którym nastąpiło skreślenie członka z listy Członków zwyczajnych Stowarzyszenia, 

2. w którym nastąpiło wykluczenie członka z listy Członków zwyczajnych Stowarzyszenia, 

3. w którym nastąpiła dobrowolna rezygnacja Członka zwyczajnego z przynależności do Stowarzyszenia. 

 

 



 

§ 5 

1. Składki członkowskie należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy Stowarzyszenia o numerze: 
41 1090 1665 0000 0001 5918 4236.  
 

2. Tytuł przelewu powinien zawierać: 

• adnotację: „Składka członkowska”, 

• imię i nazwisko Członka zwyczajnego. 
Przykład poprawnie zapisanego tytułu: „Składka członkowska, Jan Nowak”. 

 
§ 6 

1. Skarbnik Stowarzyszenia prowadzi ewidencję wnoszenia składek członkowskich. 
 

§ 7 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  

   PRZEWODNICZĄCY       PROTOKOLANT 
         Aleksandra Kędra         Agnieszka Miodek 

 

 

 

 

 

 


